
统一社会信用代码 事业单位名称

12632127H27195147U 化隆回族自治县金源藏族乡卫生院

12632127440260244L 化隆回族自治县人民医院
12632127440260607G 化隆回族自治县初麻乡中心学校

12632127757439218C 化隆回族自治县谢家滩乡卫生院

126321274402603323 化隆回族自治县种子站



举办单位名称 地址

化隆回族自治县卫生健康
局 金源乡雄哇村
化隆回族自治县卫生健康
局 群科新区府西路
化隆回族自治县教育局 初么乡
化隆回族自治县卫生健康
局 谢家滩乡卫生院
化隆回族自治县农业农村
和科技局 巴燕镇



法定代表人 邮编 执法人员

葛锐 810999 曹生海

李积军 810904 赵玉鹏
罗世雄 810900 赵玉鹏

张万青 810900 曹生海

张海忠 810900 赵玉鹏



抽取时间

2023-08-16

2023-08-16
2023-08-16

2023-08-16

2023-08-16


